contra FINANPROYEC S.A.S., para que dentro del término 

de cinco (5) días contados a partir del día siguiente a la 

notificación del presente auto, cancele las siguientes sumas de 

dinero:  

1. FACTURA ELECTRÓNICA FE-15187: 

1.1. Por la suma de SIETE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 

Y OCHO MIL PESOS MCTE ($7.378.000,00.) por concepto de 

capital impago de la factura electrónica FE-15187.  

1. 2. Por los intereses moratorios del capital relacionado en la 

anterior pretensión liquidados a partir del día siguiente a la 

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 22 de diciembre 

de 2023 y hasta el día en que se cancele la obligación, a 

la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera 

para cada periodo.  

2. FACTURA ELECTRÓNICA FE- 15222: 

2.1. Por la suma de DIEZ MILLONES CIENTO CUARENTA Y 

CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE 

($10.144.750,00.) por concepto de capital impago de la 

factura electrónica FE-15222.  

2. 2. Por los intereses moratorios del capital relacionado en la 

anterior pretensión liquidados a partir del día siguiente a la 

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 24 de diciembre 

de 2023 y hasta el día en que se cancele la obligación, a 

la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera 

para cada periodo.  

3. FACTURA ELECTRÓNICA FE- 15285: 

3.1. Por la suma de SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA 

Y DOS MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS MCTE 

($7.262.719,00.) por concepto de capital impago de la factura 

electrónica FE- 15285.  

3. 2. Por los intereses moratorios del capital relacionado en la 

anterior pretensión liquidados a partir del día siguiente a la 

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 28 de diciembre 

de 2023 y hasta el día en que se cancele la obligación, a 

la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera 

para cada periodo.  

4. FACTURA ELECTRÓNICA FE- 15295: 

4.1. Por la suma de DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA 

Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 

MCTE ($10.836.438,00.) por concepto de capital impago de 

la factura electrónica FE- 15295.  

4. 2. Por los intereses moratorios del capital relacionado en la 

anterior pretensión liquidados a partir del día siguiente a la 

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 29 de diciembre 

de 2023 y hasta el día en que se cancele la obligación, a 

la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera 

para cada periodo.  

5. FACTURA ELECTRÓNICA FE- 15312: 

5.1. Por la suma de VEINTE MILLONES CINCUENTA Y OCHO 

MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS MCTE 

($20.058.938,00.) por concepto de capital impago de la 

factura electrónica FE- 15312.  

5. 2. Por los intereses moratorios del capital relacionado en la 

anterior pretensión liquidados a partir del día siguiente a la 

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 29 de diciembre

[...]

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 08 de enero de 

2024 y hasta el día en que se cancele la obligación, a 

la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera 

para cada periodo.  

10. FACTURA ELECTRÓNICA FE- 15524: 

10.1. Por la suma de CUATRO MILLONES TREINTA Y CUATRO 

MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS MCTE 

($4.034.844,00.) por concepto de capital impago de la factura 

electrónica FE- 15524.  

10. 2. Por los intereses moratorios del capital relacionado en la 

anterior pretensión liquidados a partir del día siguiente a la 

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 11 de enero de

[...]

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 12 de enero de 

2024 y hasta el día en que se cancele la obligación, a 

la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera 

para cada periodo.  

12. FACTURA ELECTRÓNICA FE- 15598: 

12.1. Por la suma de DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS 

OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO 

PESOS MCTE ($17.983.875,00.) por concepto de capital 

impago de la factura electrónica FE- 15598.  

12. 2. Por los intereses moratorios del capital relacionado en la 

anterior pretensión liquidados a partir del día siguiente a la 

exigibilidad de la obligación, es decir, desde el 14 de enero de